ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Г. КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2015 г. N 4724

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ ОТ 20.02.2009 N 826
И ОТ 31.07.2009 N 6384

В целях обеспечения правового режима и сохранности особо охраняемых природных территорий

местного значения постановляю:

1. Внести изменения в Постановления Исполнительного комитета г. Казани:

1.1. от 20.02.2009 N 826 "Об утверждении границ особо охраняемых природных территорий местного
значения "Парк Победы" и "Центральный парк культуры и отдыха им. М.Горького", дополнив приложение к
Постановлению после слов "выпас скота" словами ", выгул домашних животных, кроме специально
установленных мест";

1.2. от 31.07.2009 N 6384 "Об утверждении границ особо охраняемой природной территории местного
значения - городского леса "Лебяжье", дополнив приложение N 2 к Постановлению после слов "-
промысловая, спортивная и любительская охота" абзацами следующего содержания:

- выпас скота;

- выгул домашних животных, кроме специально установленных мест".

2. Опубликовать настоящее Постановление в Сборнике документов и правовых актов муниципального
образования города Казани.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Аппарата
Исполнительного комитета г. Казани И.В.Сивова.

Руководитель
Д.Г.КАЛИНКИН